
REPUBLIKA SRBIJA
NARODNA SKUPŠTINA
Odbor za ustavna pitanja 

i zakonodavstvo
05 Broj:  06-2/122-12
4. avgust  2012. godine 

B e o g r a d
Z A P I S N I K
SEDME SEDNICE ODBORA ZA USTAVNA PITANjA I ZAKONODAVSTVO NARODNE SKUPŠTINE
ODRŽANE 4. AVGUSTA 2012. GODINE
Sednica je počela u 09.00 časova.

Sednicom je predsedavao mr Vladimir Cvijan, predsednik Odbora.

Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Biljana Pantić, Katarina Rakić, Srđan Miković, Neđo Jovanović, Jovan Palalić, Predrag Marković, Mirna Kosanović, Balint Pastor, Veroljub Arsić, zamenik člana Odbora mr Nebojše Stefanovića, Janko Veselinović, zamenik člana Odbora Dušana Obradovića, Laslo Varga, zamenik člana Odbora Balinta Pastora i Vojislav Vujić, zamenik člana Odbora Petra Petrovića.

Sednici nisu prisustvovali: Dragan Nikolić, Zvonimir Stević, Čedomir Jovanović, Mirko Čikiriz i Nenad Čanak, kao ni njihovi zamenici.

Na predlog predsednika, Odbor je jednoglasno utvrdio sledeći
D n e v n i  r e d
1. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o Narodnoj banci Srbije.

Odbor je razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o Narodnoj banci Srbije i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom amandmani:

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Janko Radaković;

- na član 1. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 2. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dušan Petrović;

- na član 3. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 3. koji su podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Đorđe Stojšić;

- na član 4. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 4. koji su podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Đorđe Stojšić;

- na član 5. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Mirko Čikiriz;

- na član 6. koji su podneli narodni poslanici dr Nenad Popović, Milan Lapčević, Miroslav Petković i Bojana Božanić;

- na član 6. koji su podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Đorđe Stojšić;

- na član 7. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 7. koji su podneli narodni poslanici dr Nenad Popović, Milan Lapčević, Gorica Gajić;
- na član 7. koji je podneo Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava;

ѕdž- na član 8. koji su podneli narodni poslanici Nataša Mićić, Judita Popović, 

Radmila Gerov, Žarko Korać, Ranka Savić, Miljenko Dereta i Kenan Hajdarević;

- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Ivan Jovanović;

- na član 8. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 8. koji su podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Đorđe Stojšić;

- na član 9. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 9. koji su podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Đorđe Stojšić;

- na član 10. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 10. koji su podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Đorđe Stojšić;

- na član 10. koji su podneli narodni poslanici dr Nenad Popović, Milan Lapčević, Miroslav Petković i Aleksandar Pejčić;

- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Srđan Miković;

- na član 12. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 13. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 14. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 15. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Dušan Petrović;

- na član 16. koji su podneli narodni poslanici Nataša Mićić, Judita Popović, Radmila Gerov, Žarko Korać, Ranka Savić, Miljenko Dereta i Kenan Hajdarević;

- na član 16. koji je podneo Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava;

- na član 17. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 17. koji su podneli narodni poslanici dr Nenad Popović, Milan Lapčević i Donka Banović;

- na član 18. koji je podnela narodni poslanik Vesna Kovač;

- na član 18. koji je podneo narodni poslanik Ivan Jovanović;

- na član 18. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 18. koji su podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Đorđe Stojšić;

- na član 19. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 19. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Milovanović;

- na član 21. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 22. koji je podneo narodni poslanik Živojin Stanković;

- na član 23. koji su podneli narodni poslanici Nataša Mićić, Judita Popović, 

Radmila Gerov, Žarko Korać, Ranka Savić, Miljenko Dereta i Kenan Hajdarević;

- na član 23. koji je podnela narodni poslanik Gorica Mojović;

- na član 26. koji su podneli narodni poslanici dr Nenad Popović, Milan Lapčević, Miroslav Petković i Bojana Božanić;

- na član 26. koji su podneli narodni poslanici Mirko Cvetković, Teodora Vlahović, Nataša Vučković i Janko Veselinović;

- na član 26. koji je podneo narodni poslanik Borislav Stefanović;

- na član 26. koji su podneli narodni poslanici Nataša Mićić, Judita Popović, 

Radmila Gerov, Žarko Korać, Ranka Savić, Miljenko Dereta i Kenan Hajdarević;

- na član 26. koji je podneo narodni poslanik Srđan Miković.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je  predsednik Odbora.

Sednica je završena u 09.10 časova.

                                                                                                          PREDSEDNIK 

                                                                                                           mr Vladimir Cvijan

